
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 19^ ediz. Martze de la Fiocca 
 Data: domenica 26 giugno  Località: Avise 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Comitè Traditions  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 6 0.45.11 ABATE GABRIELE G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM Sen M 66 0 0 
 2 25 0.52.06 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 100 50 
 3 78 0.52.56 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 64 95 50 
 4 77 0.55.27 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 63 90 45 
 5 63 0.56.55 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 62 87 50 
 6 5 0.57.23 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 61 84 50 
 7 68 0.58.22 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 60 81 45 
 8 58 0.58.30 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 59 79 45 
 9 34 0.59.30 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 58 77 40 
 10 37 0.59.39 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 75 37 
 11 62 0.59.54 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 56 73 40 
 12 43 1.00.26 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 55 71 40 
 13 52 1.00.50 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 54 70 34 
 14 40 1.00.52 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 11 50 30 
 15 26 1.01.20 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 10 45 26 
 16 38 1.01.24 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 53 69 37 
 17 21 1.01.27 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 Vet 52 0 0 
 18 71 1.02.30 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 51 68 37 
 19 46 1.02.34 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 67 31 
 20 33 1.02.40 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 49 66 29 
 21 20 1.03.12 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Ama 48 65 34 
 22 12 1.03.14 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 47 64 34 
 23 17 1.03.25 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 46 63 31 
 24 28 1.03.51 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 45 62 29 
 25 19 1.03.55 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 44 61 27 
 26 27 1.04.13 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 43 60 31 
 27 3 1.05.36 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 42 59 45 
 28 24 1.05.44 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 41 58 29 
 29 4 1.06.07 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 40 57 25 
 30 23 1.07.07 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 39 56 27 
 31 11 1.07.19 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 38 55 23 
 32 8 1.07.29 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 37 54 21 
 33 30 1.07.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 36 53 27 
 34 65 1.08.05 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 35 52 25 
 35 70 1.08.08 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 34 51 25 
 36 72 1.08.42 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 33 50 23 
 37 36 1.09.21 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 32 49 40 
 38 60 1.09.31 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 40 30 
 39 39 1.10.21 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 Pio 31 48 37 
 40 15 1.10.31 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 30 47 34 
 41 31 1.10.57 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 29 46 23 
 42 45 1.10.57 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 28 45 19 
 43 35 1.11.34 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 8 37 22 
 44 42 1.12.08 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 27 44 21 
 45 75 1.12.13 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 26 43 19 
 46 48 1.12.26 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 25 42 31 
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 47 69 1.12.28 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 24 41 18 
 48 44 1.13.14 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 23 40 17 
 49 7 1.13.54 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 34 26 
 50 2 1.13.58 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 Vet 22 0 0 
 51 56 1.14.26 FERRARIS STEFANO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 21 39 18 
 52 74 1.15.22 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 20 38 17 
 53 64 1.15.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 6 31 22 
 54 50 1.16.10 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 19 37 16 
 55 47 1.16.15 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 5 29 19 
 56 76 1.16.34 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 18 36 16 
 57 57 1.16.46 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 17 35 29 
 58 49 1.16.46 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 27 19 
 59 55 1.17.45 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 16 34 15 
 60 14 1.20.29 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 15 33 50 
 61 73 1.20.44 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 14 32 21 
 62 59 1.20.48 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 25 16 
 63 9 1.20.56 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 13 31 19 
 64 32 1.20.56 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 12 30 18 
 65 22 1.21.25 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 11 29 17 
 66 18 1.21.42 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 2 23 14 
 67 29 1.22.50 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 10 28 27 
 68 51 1.26.00 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 9 27 45 
 69 61 1.27.39 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 8 26 14 
 70 13 1.28.23 SCALAMBRA MICHELE A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM45 Vet 7 0 0 
 71 53 1.30.25 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 6 25 40 
 72 41 1.31.39 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 5 24 37 
 73 66 1.32.28 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 4 23 15 
 74 10 1.33.57 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 3 22 25 
 75 1 1.35.57 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 21 34 
 76 54 1.44.43 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 21 12 
 77 16 1.52.52 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 20 23 
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 Sen F Km. 8 
 1 60 1.09.31 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 40 30 
 2 7 1.13.54 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 34 26 
 3 64 1.15.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 6 31 22 
 4 49 1.16.46 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 27 19 
 5 59 1.20.48 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 25 16 
 6 18 1.21.42 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 2 23 14 
 7 54 1.44.43 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 21 12 

 MasterA F Km. 8 
 1 40 1.00.52 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 11 50 30 
 2 26 1.01.20 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 10 45 26 
 3 35 1.11.34 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 37 22 
 4 47 1.16.15 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 5 29 19 

 Sen M Km. 8 
 1 6 0.45.11 ABATE GABRIELE G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA SM 66 0 0 
 2 25 0.52.06 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 100 50 
 3 58 0.58.30 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 59 79 45 
 4 34 0.59.30 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 58 77 40 
 5 37 0.59.39 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 75 37 
 6 52 1.00.50 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 54 70 34 
 7 46 1.02.34 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 67 31 
 8 33 1.02.40 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 49 66 29 
 9 30 1.07.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 36 53 27 
 10 65 1.08.05 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 35 52 25 
 11 72 1.08.42 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 33 50 23 
 12 42 1.12.08 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 27 44 21 
 13 75 1.12.13 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 26 43 19 
 14 69 1.12.28 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 24 41 18 
 15 44 1.13.14 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 23 40 17 
 16 50 1.16.10 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 19 37 16 
 17 66 1.32.28 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 4 23 15 

 Ama Km. 8 
 1 78 0.52.56 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 64 95 50 
 2 77 0.55.27 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 63 90 45 
 3 62 0.59.54 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 56 73 40 
 4 38 1.01.24 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 53 69 37 
 5 20 1.03.12 TROPIANO ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 48 65 34 
 6 27 1.04.13 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 43 60 31 
 7 24 1.05.44 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 41 58 29 
 8 23 1.07.07 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 39 56 27 
 9 70 1.08.08 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 34 51 25 
 10 31 1.10.57 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 29 46 23 
 11 73 1.20.44 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 14 32 21 
 12 9 1.20.56 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 13 31 19 
 13 32 1.20.56 SERGI ANTONINO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 12 30 18 
 14 22 1.21.25 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 11 29 17 

 Vet Km. 8 
 1 5 0.57.23 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 61 84 50 
 2 68 0.58.22 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 60 81 45 
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 3 43 1.00.26 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 55 71 40 
 4 21 1.01.27 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM45 52 0 0 
 5 71 1.02.30 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 51 68 37 
 6 12 1.03.14 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 47 64 34 
 7 17 1.03.25 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 46 63 31 
 8 28 1.03.51 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 45 62 29 
 9 19 1.03.55 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 44 61 27 
 10 4 1.06.07 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 40 57 25 
 11 11 1.07.19 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 38 55 23 
 12 8 1.07.29 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 37 54 21 
 13 45 1.10.57 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 28 45 19 
 14 2 1.13.58 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 22 0 0 
 15 56 1.14.26 FERRARIS STEFANO A.S.D. COGNE 4061 MM50 21 39 18 
 16 74 1.15.22 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 20 38 17 
 17 76 1.16.34 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 18 36 16 
 18 55 1.17.45 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 16 34 15 
 19 61 1.27.39 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 8 26 14 
 20 13 1.28.23 SCALAMBRA MICHELE A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 MM45 7 0 0 

 Pio Km. 8 
 1 63 0.56.55 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 62 87 50 
 2 3 1.05.36 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 42 59 45 
 3 36 1.09.21 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 32 49 40 
 4 39 1.10.21 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 31 48 37 
 5 15 1.10.31 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 30 47 34 
 6 48 1.12.26 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 25 42 31 
 7 57 1.16.46 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 17 35 29 
 8 29 1.22.50 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 10 28 27 
 9 10 1.33.57 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 3 22 25 
 10 16 1.52.52 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 20 23 

 Sup P Km. 8 
 1 14 1.20.29 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 15 33 50 
 2 51 1.26.00 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 9 27 45 
 3 53 1.30.25 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 6 25 40 
 4 41 1.31.39 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 5 24 37 
 5 1 1.35.57 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 21 34 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 67 NA CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 511 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 483 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 289 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 202 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 137 
 6 A.S.D. COGNE 4061 125 
 7 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 66 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 66 
 9 A. S. D. BOGNANCO 52 
 10 A.S.D. ATL. A. CALVESI 48 
 11 LO CONTREBANDJE' 41 
 12 AMATORI ATL. CASORATE 22 
 13 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 7 
 14 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 23 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 11 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 10 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
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 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 18 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 17 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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